
Id: 72E24995-EE05-49AB-BB80-BE1A9F811EE7. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/316/2017
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Brusy 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Gminie Brusy z przeznaczeniem na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w związku z realizacją zadania pod 
nazwą "Zakup nowych wiat przystankowych". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Police na 2017 rok, w wysokości 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Police i Gminą Brusy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Król

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935. 



Id: 72E24995-EE05-49AB-BB80-BE1A9F811EE7. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej Gminie Brusy z przeznaczeniem na zakup 
nowych wiat przystankowych. 

Burmistrz Polic przeniesie w ramach swoich uprawnień środki z rezerwy inwestycyjnej w wysokości 
40.000 zł na pomoc finansową w formie dotacji celowej. Gmina Brusy jest jedną z najbardziej poszkodowanych 
gmin przez nawałnicę, która przeszła nad Polską w nocy z 11 na 12 sierpnia br. 

Pomoc jest wyrazem solidarności Gminy Police z poszkodowanymi mieszkańcami tej gminy. Szczegółowe 
warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Brusy a Gminą Police. 


